
  

Sanatçılar, gazeteciler ve siyasilerden
anlamlı mesaj
15 Temmuz FETÖ'nün darbe girişiminin ardından tanınmış birçok sanatçı,15 Temmuz FETÖ'nün darbe girişiminin ardından tanınmış birçok sanatçı,
gazeteci ve siyasi "darbeye karşı biriz" mesajı verdi.gazeteci ve siyasi "darbeye karşı biriz" mesajı verdi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

15 Temmuz 'un ardından tanınmış sanatçılar, gazeteciler ve siyasiler, FETÖ'nün darbe
girişimine karşı kamera karşısına geçti.

BEYAZIT ÖZTÜRK SESSİZLİĞİNİ BOZDUBEYAZIT ÖZTÜRK SESSİZLİĞİNİ BOZDU

Kamera karşısına geçen ünlü isimler arasında, darbe girişimine uzun süre sessiz kalan
Beyazıt Öztürk'ün de olması dikkat çekti.

"TÜRKİYE'Yİ DARBEYE YEDİRMEYİZ""TÜRKİYE'Yİ DARBEYE YEDİRMEYİZ"

""Biz Milletiz Türkiye’yi Darbeye, Teröre Yedirmeyiz" Biz Milletiz Türkiye’yi Darbeye, Teröre Yedirmeyiz" mesajı veren video şu şekilde:

Haberler İç Haber Sanatçılar, gazeteciler ve siyasilerden anlamlı mesaj

Ajanslar 08.08.2016 - 15:13

Biz Milletiz Türkiye'yi Darbeye Teröre Yedirmeyiz
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Oyuncu Hüseyin Elmalıpınar hayatınıOyuncu Hüseyin Elmalıpınar hayatını
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Doğru Metaverse İle GeleceğiniziDoğru Metaverse İle Geleceğinizi
Kurtarabilirsiniz!Kurtarabilirsiniz!

2022 kişi başı fitre miktarı: Bu yıl fitre ne2022 kişi başı fitre miktarı: Bu yıl fitre ne
kadar, kaç TL?kadar, kaç TL?
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Antalya'da hortum, seraları yerle bir ettiAntalya'da hortum, seraları yerle bir etti
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MPİ 3 Mart 2022 Süper Loto sonuçları:MPİ 3 Mart 2022 Süper Loto sonuçları:
Süper Loto bilet sorgulama ekranıSüper Loto bilet sorgulama ekranı
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Beyazıt Öztürk sessiz sedasız tatil yapıyor haberiBeyazıt Öztürk sessiz sedasız tatil yapıyor haberi

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Uluslararası piyasa işlemleriUluslararası piyasa işlemleri
nasıl yapılabilir?nasıl yapılabilir?
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2022 kişi başı fitre miktarı: Bu2022 kişi başı fitre miktarı: Bu
yıl fitre ne kadar, kaç TL?yıl fitre ne kadar, kaç TL?
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